
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 10.jūlijs                                                                             protokols Nr. 15. 

LĒMUMS Nr. 19. 

Par finansējumu AS “Sadales tīkls” gaisvadu līnijas pārbūvei Katlakalnā,  

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot jautājumu par finansējumu AS “Sadales tīkls” gaisvadu līnijas pārbūvei Katlakalnā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība pašlaik realizē projektu “Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa 

izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz 

Kāpu ielai”. Projekta pabeigšanai nepieciešams veikt AS “Sadales tīkls” piederošās gaisvadu 

līnijas pārbūvi projekta teritorijā. AS “Sadales tīkls” ir veicis iepirkumu elektroapgādes objektu 

"Z-7203-3 0,4kV GVL pārbūve, Katlakalns, Ķekavas nov. (TN Nr. 30AT00-04/TN-36130), 

IO-285733" realizēšanai par summu EUR 31 285,98, PVN 21% - EUR 6 570,06, summa kopā 

ar PVN – EUR 37 856,04; 

2. projekta “Apvienotā gājēju ceļa un veloceliņa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c V1) līdz Kāpu ielai” pabeigšanai un AS “Sadales 

tīkls” piederošās gaisvadu līnijas pārbūves veikšanai nepieciešams Ķekavas novada pašvaldības 

2024.gada budžetā paredzēt EUR 37 856,04. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 4.jūlija sēdes 

atzinumu,  

 

Atklāti balsojot 

ar 19 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace 

Cīrule, Edgars Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Paredzēt Ķekavas novada pašvaldības 2024.gada budžetā projekta “Apvienotā gājēju ceļa un 

veloceliņa izbūve gar autoceļu V2 Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, no Katlakalna ielas (a/c 

V1) līdz Kāpu ielai” pabeigšanai un AS “Sadales tīkls” piederošās gaisvadu līnijas pārbūves 

veikšanai EUR 37 856,04 no budžeta sadaļas “Ceļu investīciju projekti”  (EKK 22391) 10 000 

EUR un no Administratīvās pārvaldes budžeta (EKK 1000) - 27 856 EUR. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu ar AS “Sadales tīkls” 

par elektroapgādes komersanta objekta pārvietošanas / pārbūves pakalpojumu "Z-7203-3 0,4kV 

GVL pārbūve, Katlakalns, Ķekavas nov. (TN Nr. 30AT00-04/TN-36130), IO-285733" 

realizēšanai. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)          Viktorija Baire 

mailto:novads@kekava.lv

